
令和２年５月２２日  

保護者様 

郡山市立高瀬中学校長 草野  仁  

 

臨時休業明けの保護者との電話相談について 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃から本校の教育活動へご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の影響により諸行事が中止とな

ったことから、学校と家庭の連携を図る機会として、下記により電話相談を行うこととし

ました。 

日中のお仕事の時間帯にお電話を差し上げることとなり、大変申し訳ありませんが、主

旨をご理解の上、ご対応いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  間  令和２年５月２５日（月）～５月２９日（金） 

 

２ 対  象  高瀬中学校 全保護者 

 

３ 方  法 

（１）期間中に担任が自宅または保護者の携帯電話に電話をします。 

※家庭への連絡は１回とし、きょうだい関係はまとめてうかがいます。 

（２）学校からの着信があったが、出ることができなかった場合は、家庭から折り返し電

話をお願いします。 

※高瀬中学校９５５-３１２３・９５５-３１６４（ＦＡＸ兼用） 

（３）連絡がつかなかった場合は、後日担任から再度携帯電話等へ電話をします。 

 

４ 内 容 

（１）臨時休業中の生徒の様子について 

（２）学校での生徒の様子について 

                      など 

 

 

 

担当 教頭 三瓶 晃弘 電話 ９５５－３１２３ 


